Гарантированные призы: 

Описание Гарантированного приза Количество Пояснения 

Гарантированный приз 
 Единоразовое начисление 50 

(шестьдесят) бонусов на Виртуальную 

карту Магнит Плюс в Мобильном 

приложении. 

10 800 шт. Гарантированный приз начисляется первым 10 800 

(десять тысяч восемьсот) Участникам, совершившим 

действия согласно п. 8.1. настоящих Правил. 

Для начисления Бонусов на Виртуальную карту 

Магнит Плюс у Участника на момент начисления 

должна быть активная (оформленная и 

используемая) виртуальная карта в Мобильном

[...]

пользовательским соглашением, Правилами Акции, а также соглашается на обработку предоставленных им 

персональных данных. 

8.1.2. Приобрести в Период совершения покупок (п.5.2) в поименованных в п.1.2 магазинах сети Магнит 

акционную Продукцию, указанную в п. 4.1. настоящих Правил, на сумму в одном чеке 199 (Сто девяносто 

девять) рублей 00 копеек, или более, с обязательным предъявлением перед совершением покупки Виртуальной 

карты в Мобильном приложении. В Акции также участвуют соответствующие требованиям настоящего пункта 

Правил покупки акционной Продукции, совершенные дистанционным способом посредством оформления

[...]

8.1.1. - 8.1.3. настоящих Правил, признается согласием Участника принять участие в Акции и розыгрыше призов, 

а равно считается подачей Заявки на участие в Акции. 

Каждая покупка акционной Продукции, указанной в п. 4.1. настоящих Правил, на сумму 199 (Сто девяноста 

девять) рублей 00 копеек или более с предъявлением перед совершением покупки акционной Продукции в 

магазинах сети Магнит, участвующих в Акции, Виртуальной карты Магнит Плюс в Мобильном приложении, 

при условии выполнения действий, указанных в п.п. 8.1.2.